СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  29 октября 2015 года                                                            № 40
О внесении изменения в Решение

Совета депутатов Кобринского сельского

поселения № 15 от 28.03.2013 г. «Об

утверждении правил землепользования и
застройки  М О Кобринского сельского
поселения Гатчинского муниципального района

Ленинградской области» в редакции решения

№ 10 от 27.02.2014 года, № 18 от 28.04.2015 г.,
№ 28 от 23.06.2015 г.

            Рассмотрев заявление В.В.Савранского старосты поселка Суйда о внесении изменений в правила землепользования и застройки МО Кобринского сельского поселения, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации № 191-ФЗ от 29.12.2004 года « О введении в действие Градостроительного кодекса в Российской Федерации», Федеральным законом № 137-ФЗ от 25.10.2001 года «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации», Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов Кобринского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1. Принять проект изменения в правила землепользования и застройки МО Кобринского сельского поселения.
        2. Опубликовать проект изменений в правила землепользования и застройки МО Кобринского сельского поселения и настоящее решение в газете «Гатчинская правда».

        3. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменения в правила землепользования и застройки МО Кобринского сельского поселения на 20 ноября 2015 года в 17.00 часов по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Суйда ул. Центральная, д.2-а (дом культуры).

        4. Установить, что предложения и замечания по указанному проекту решения направляются до 19.11.2015 года в Совет депутатов Кобринского сельского поселения, находящегося по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Кобринское ул. Центральная, д.16, администрация кабинет № 2.

     5. Решение вступает в силу с момента  опубликования.

Глава муниципального образования
Кобринского сельского поселения                                       Л.И.Синявская
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Кобринского сельского поселения

№ 40 от  29.10.2015 г.

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Кобринского сельского поселения в часть 3 статьи 31.1  Т-2 Зона объектов транспортной инфраструктуры дополнить вид разрешенного использования АЗС (бензиновая) АЗС газовая и многопрофильная) следующими словами:

-Кроме п. Суйда, вблизи улицы Березовая.